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Wyjaśnienie Nr 2 

 

 do zapytania ofertowego  

na budowę zbiornika retencyjnego o pojemności 100 m3 w ramach zadania pn.: 

„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody Kaliszany” 

 
Zamawiający informuje, że w związku z ogłoszonym zapytaniem, wpłynęły pytania 

dotyczące w/w zamówienia: 

PYTANIE NR 6 

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarem robót w formie edytowalnej i może go udostępnić? 

Czy w związku z jego ewentualnym udostępnieniem Zamawiający przewiduje zmianę 

terminu otwarcia ofert 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem robót w formie edytowalnej. Zamawiający nie 

przewiduje zmiany terminu otwarcia ofert. 
 

PYTANIE NR 7 

Czy należycie wykonane zadanie pn.: "Budowa kontenerowej stacji podwyższania ciśnienia" 

będzie akceptowalne jako zdolność techniczna/ zawodowa spełniająca warunki SWZ rozdział 

XX pkt. 1 A?  

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 

Zamawiający informuje, że "Budowa kontenerowej stacji podwyższania ciśnienia" nie spełnia 

warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej. 

 

PYTANIE NR 8 

Dotyczy projektu umowy: 

W związku z tym, iż jednym z podstawowych obowiązków Zamawiającego jest terminowa 

zapłata należnego Wykonawcy wynagrodzenia, wnosimy o dopisanie do § 4 punktu 5) o 

brzemieniu: 

„5) terminowej zapłaty wynagrodzenia”. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu, pozostawia go zgodnie z treścią zapisaną 

w projektowanych postanowieniach umowy.  

 

PYTANIE NR 9 

Dotyczy projektu umowy: 

Obecne zapisy dotyczące gwarancji mogą przypisywać Wykonawcy odpowiedzialność nawet 

w sytuacji, gdy producenci udzielając gwarancji na krótszy okres. Wykonawca nie może 

ponosić odpowiedzialności za producentów urządzeń. W związku z powyższym wnosimy o 

zmianę § 8 ust. 1 z: 

„1. Na przedmiot umowy Wykonawca udziela …….. miesięcznej gwarancji licząc od daty 

odbioru końcowego. Dokument gwarancji stanowi faktura końcowa wystawiona przez 

Wykonawcę. Gwarancja dotyczy robót budowlanych oraz wbudowanych i zamontowanych 

urządzeń. W okresie gwarancji Wykonawca zapewni serwis i konserwację wszystkich 

zamontowanych urządzeń.” 



   

Na: 

„1. Na przedmiot umowy udziela ……….. miesięcznej gwarancji licząc od daty odbioru 

końcowego. Dokument gwarancji stanowi faktura końcowa wystawiona przez Wykonawcę. 

Gwarancja dotyczy robót budowlanych. Na wbudowane i zamontowane urządzenia 

zostanie udzielona gwarancja na okres udzielonej gwarancji przez ich producentów. W 

okresie gwarancji Wykonawca zapewni serwis i konserwację wszystkich zamontowanych 

urządzeń”. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, pozostawia go zgodnie z treścią zapisaną w 

projektowanych postanowieniach umowy.  

 

PYTANIE NR 10 

Wyznaczenie jakiegokolwiek terminu bez porozumienia z Wykonawcą i uwzględnienia 

wszystkich okoliczności może doprowadzić do sytuacji, że Wykonawca nie będzie w stanie 

wykonać zadania w jednostronnie wyznaczonym terminie ze względu na kwestie techniczne 

lub logistyczne, które muszą zostać wzięte pod uwagę. Wnosimy zatem o zmianę § 8 ust. 2 z: 

„2. Stwierdzone przez Zamawiającego podczas trwania okresu gwarancji wady i usterki 

Wykonawca zobowiązuje się usunąć na koszt własny, w terminie 7 dni od daty ich zgłoszenia 

(e-mailem, faxem, listem), a w przypadku nie cierpiącym zwłoki niezwłocznie po 

zawiadomieniu Zamawiającego. Okres gwarancji przedłużony zostanie o czas naprawy” 

na: 

„2. Stwierdzone przez Zamawiającego podczas trwania okresu wady i usterki Wykonawca 

zobowiązuje się usunąć na koszt własne, jeżeli jest to technicznie możliwe w terminie 14 dni 

od daty ich zgłoszenia (e-mailem, faxem, listem), a w przypadku nie cierpiącym zwloki 

niezwłocznie po zawiadomieniu Zamawiającego. Okres gwarancji przedłużony zostanie o 

czas naprawy”.  

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, pozostawia go zgodnie z treścią zapisaną w 

projektowanych postanowieniach umowy.  

 

PYTANIE NR 11 

Dotyczy projektu umowy: 

Wykonawca zwraca uwagę, że wszelkie ewentualne kary umowne powinny być bezsporne i 

nie powinny budzić wątpliwości żadnej ze Stron. Wnosimy zatem o zmianę § 9 ust. 4 z: 

„4. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić kary umowne w terminie 7 dni od dnia otrzymania 

noty obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego. W przypadku uchybienia temu 

terminowi Zamawiający ma prawo potrącić kwotę wynikającą z noty obciążeniowej z 

wynagrodzenia Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę” 

na:  

„4. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić bezsporne kary umowne w terminie 7 dni od dnia 

otrzymania noty obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego. W przypadku uchybienia 

temu terminowi Zamawiający ma prawo potrącić kwotę wynikającą z noty obciążeniowej z 

wynagrodzenia Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę” 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, pozostawia go zgodnie z treścią zapisaną w 

projektowanych postanowieniach umowy.  

 
 


